2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017

                           № 601
пос. Николаевка
О признании утратившим силу постановления администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 26.11.2009 № 62 «Об утверждении нормативов на жилищно-коммунальные услуги для населения муниципального образования «Николаевское городское поселение»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 23.11.2017 № 3607-юэ, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 26.11.2009 № 62 «Об утверждении нормативов на жилищно-коммунальные услуги для населения муниципального образования «Николаевское городское поселение».
2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов